Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis;

Ao Secretário Municipal de Obras e Serviços

Indicação nº 156/2008

Joani Aparecido da Silva Torres, Vereador em exercício

junto a Câmara Municipal, usando de suas atribuições regimentais, indica que seja

consertado o muro localizado na entrada do cemitério.

J U S T I F I C A T I V A

Trata-se de reivindicações de munícipes, tendo em vista que

este muro está deteriorado podendo desmoronar e abalar os jazigos.

Demais considerações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 24 de novembro de 2008.

Joani Apº. da Silva Torres

Vereador

      Prefeitura da Estância Turística de
Joanópolis

            Gabinete do Prefeito
ADM.2005/2008

Ofício Gab. nº 485/08

Joanópolis, 05 de dezembro de 2008

 REF.: Indicação nº 156/2008 – JAST

Senhor Presidente,

    Em atenção a indicação acima
epigrafada, de autoria do vereador Joani Torres, informamos que a
mesma está registrada.
    Aproveitamos o ensejo para apresentar nossos
protestos de estima e consideração.

             Atenciosamente,

José Garcia da Costa
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
Celso Soares Nogueira
Presidente da Câmara Municipal Joanópolis